oro dñe penuie oblatos  
et holocausti g<sup>o</sup> sacrificii nō vi  
esse ab spalio artus determinate  
utur. **¶** Et h̄ est q̄ m<sup>l</sup> spa  
lia p̄cepta desificijs donata.  
**¶** Ut p̄t ipm leuiti. **¶** To  
dō q̄ sicut sup̄ h̄bi est q̄n acti  
vum utur ordinat adiutū utu  
r̄ fieri optinet quoda mō sp̄z  
eius. **¶** Sicut cū quid surat ut fo  
metur ipm furtu accepit quo  
dā mō fornicatioē defortiter  
ita q̄ si aliad no assit pccati  
exli ia p̄t̄i esset q̄ adfori  
matioē ordinarit. sic igit̄ sacrifici  
est q̄da spalio artus laude ha  
bene exhort q̄ m̄diuā iuēta  
fit ppter q̄ addeterminata iutute  
p̄met s̄ adiugionē. **¶** H̄t̄ aut  
ea cū que s̄ aliad v̄tute fuit  
iduā iuēta ordinari. **¶** Vt̄a  
cū dō clenosias facit deribus  
pp̄t̄ dō u. ul̄ cū ad sp̄z  
w̄p̄t̄ alieni afflictionem subiat  
pp̄t̄ iduā iuēta et s̄ h̄  
actus aliay v̄tuti sacrificia  
dī possit. **¶** Gut t̄i q̄da adi  
qui nō sp̄t̄ exilio laude nisi q̄  
fuit pp̄t̄ iduā iuēta et is  
i. artus. **¶** We sacrificia dicuntur et  
p̄met adiutute iugionē. **¶** Adi  
g<sup>o</sup> dō q̄ h̄ ipm q̄ dō q̄d  
spalio societate uolus m̄herē  
addoma iuēta p̄met et iō  
cūq̄; ubi artus ract; sacri  
fici accepit ep̄li q̄ agitur ut  
sita societate dō m̄herē. **¶** Adi  
q̄ dō q̄ ep̄lex est h̄pos bo  
vni quidē est bonu aue q̄  
deo offeretur m̄tiori q̄da sac  
ficio p̄deuotōz et orōz et ali  
o h̄is m̄tiores artus. et h̄ e  
principale sacrifici. **¶** Et est bon  
tēp̄s q̄ deo quadam off

ertur p̄martirū et abstien  
tār̄ seu ḡberiam. **¶** Tercu e  
boni exiboz rex de quo sac  
fici offert deo Directe quidē  
q̄n immediate res m̄ab deo  
offerimus mediate aut q̄n eas  
q̄mcam p̄x̄s p̄t̄ dō. **¶**  
**A**dij dō q̄ sacrificia p̄fe diu  
q̄n cū res deo oblatas alip̄  
fit scut q̄ ualia ostidebant  
q̄ p̄mī frangit et comedit  
et bndicat et hoc ipm nome  
sonat. **¶** Ha sacrificiū dī exli q̄  
ho facit aliad sacru oblatioā  
dīre dīat ou dō alip̄ offert  
eād si m̄thil cū ipm fiat. **¶** Quoniam  
dicuntur offerere denarij ul̄ pa  
nos ialtiu circa q̄d m̄thil fit  
**¶** Unde omē sacrificiū e oblatio  
si no quidē. **¶** Omiae oblati  
oneb̄ sit. quia deo offereban  
tur. **¶** Ut legē deut p̄t̄ no a  
sit sacrificia q̄ m̄thil sacru cū  
eas fierbat. **¶** Venit aut p̄lo  
quēdo no sur neḡ sacrificia m̄  
oblatioā quia no immediate dō  
si m̄thil diuum cultig exhibent. **¶**  
**A**dij sic p̄t̄ vi q̄ no oēs  
tenentur ad sacrificia off  
erenda. **¶** Et em̄ Ipl̄. **¶** To xij  
quecūq̄ lex loquunt h̄q̄ qui  
sunt illegē loquit. **¶** Si lex desac  
ficio no fuit oibz data. **¶** Si soli  
p̄lo hebreos g<sup>o</sup> no om̄s ad  
sacrificia tenebantur. **¶** Si sacri  
ficia deo offeruntur adalip̄ si  
quāfiāndū. **¶** Si no est om̄ h̄p̄  
figurād intelligē. **¶** Si no oēs  
tenentur ad sacrificia offenda  
**¶** Si exli sacerdotes dicuntur  
q̄ dō sacrificiū offerunt. **¶** Si no om̄s  
sunt sacerdotes. **¶** Si no om̄s te  
nentur ad sacrificia offerenda

de **Sacra** q. lxxvi  
st alia qd de Oblacione

**Q**13 qd est qd sicut officium  
est delegare natus ut super hunc  
est ad eum aut que sicut legem natus  
omnes tenetur. qd omnes tenentur  
ad sacrificium deo offerendum. qd  
qd qd duplum est sacrificium sicut du-  
tu et quoq; p'mu et p'rincipale  
est sacrificium m'is ad qd omnes te-  
nentur deo sicut deuota metem  
offerunt. Illud autem est sacrificium  
optiq; qd m'duo dividuntur. Ma-  
quodam est qd ex qd solo laude  
h'c qd d' o' ext'g offerunt p' te  
statu' d'mi. subvenient et ad h'c  
alii tenentur illi qui non sicut s' lege  
tenentur addet m'ata sacrificia  
offerenda s' leg' p'cepta illi  
no qd non erat sublege tenen-  
tibus adales optiq; facienda  
i'honore d'mi. s' qd tenentur  
ad eos m'it quod habentur no  
aut det'mata ad h'c ut illi ad h'c  
Illud no qd est optiq; sacrificium qd  
ad eos exp'iores aliq; i'butu m  
d'mi i'uenient assumuntur qd  
quida videtur sub p'cepto ad qd  
m'is tenentur quida no sicut  
super c'pi'c'no ad qd no omnes  
tenentur. qd id. qd qd qd ad  
illa det'mata sacrificia que i  
lege erat p'cepta no omnes te-  
nentur tenebant item ad a-  
liqua sacrificia m'iora ut ex qd  
ora ut dictu est. qd id. qd qd qd  
quid no omnes sicut explique  
i'liu'z sacrificioz sicut tamen  
i'liu'z sicut et habent fidem  
i'liu'z ut super h'c est. qd id.  
qd qd sacerdotioz offerunt sacrificia  
que sicut p'cepta ord'mata ad eum  
in d'mum no solo p'se s' era

qd qd sicut no sicut alia sac-  
ficia que quilibz p'se deo  
offerunt ut ex qd d'ut p'cepta  
**O**nde qd sicut alia est  
de oblationibz et p'm  
qd et et si queritur  
i'liu'z p'm u'z alia  
oblationes sint d'mae  
titate p'cepti qd quibus obla-  
tiones debeat qd de quibus  
rebus si debeat qd p'cepta de  
oblationibus p'mitit ut qd ad eos  
h'c p'cepta tenentur. qd  
**A**si p'cepta vi qd h'c  
no tenentur ad oblationes  
conuicta p'cepti no em' h'c  
temp' euagely tenentur ad ob-  
lationibus t'monialia p'cepta ue-  
tioz leg' ut super h'c est. qd ob-  
lationes offerunt p'cepta m'  
t'monialia p'cepta ue'tioz leg'  
de em' ex eo p'cepti qd i'liu'z  
bus qd sing'los annos in festa  
lebrabit. Et qd p'cepta sicut  
no app'reb'is miss'li meo u  
m'is qd ad oblationes no tenet-  
tur h'c p'cepta conuicta p'cepti  
**Q**d oblationes anq; sunt  
i'liu'z h'c qd sicut ut vi  
qd qd d'ut qd v. qd offe-  
ring' tui ad alia qd qd arba  
offerentur. qd sicut postqua  
aut oblationes sicut p'cepta no te-  
nentur. qd sicut qd aliquo  
tenet. sicut em' si no reddat  
qd ad id qd p'cepti qd subm'utem  
em'asticoz sicut p'cepti s' illi  
in vi h'c p'm officie noluerit  
em'astica sicut p'cepta denegare  
qd d'ut d'ut p'cepta sicut p'cepta